32. posiedzenie Komisji Spraw Unii Europejskiej w dniu 6 sierpnia 2008 r.
Whiosek dotyczacy Dyrektywy Rady w sprawie wprowadzenia w zycie zasady rownego
traktowania osob bez wzgledu na religi¢ lub $wiatopoglad, niepetnosprawnosé¢, wiek lub

orientacje seksualna

Instytucja wiodgca

Ministerstwo Pracy i Polityki Spotecznej

COM

COM(2008) 426

sygn. Rady UE 11531/08
art. ustawy art. 6 ust. 1*
referuje Gruszka Tadeusz

Whiosek w sprawie dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie ustanowienia
europejskiej rady zaktadowej lub trybu informowania pracownikéw i konsultowania si¢ z
nimi w przedsigbiorstwach lub w grupach przedsiebiorstw o zasiegu wspdlnotowym

(przeksztatcenie)

Instytucja wiodgca

Ministerstwo Pracy i Polityki Spotecznej

COM

COM(2008) 419

sygn. Rady UE 11555/08
art. ustawy art. 6 ust. 1*
referuje Wyrowinski Jan

Projekt dyrektywy

Rady zmieniajacej dyrektywe 2006/112/WE w zakresie stawek

obnizonych podatku od wartosci dodanej

Instytucja wiodgca

Ministerstwo Finansow

COM

COM(2008) 428

sygn. Rady UE 11615/08
art. ustawy art. 6 ust. 1*
referuje lwan Stanistaw

Whiosek w sprawie rozporzadzenia Rady ustanawiajacego tymczasowe szczegolne dziatania
majace na celu wspieranie restrukturyzacji flot rybackich Unii Europejskiej dotknigtych
kryzysem gospodarczym

Instytucja wiodgca

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

COM

COM(2008) 454

sygn. Rady UE 11369/08
art. ustawy art. 6 ust. 1 pkt 2*
referuje Rachon Janusz

COM(2008) 352 art. 6 ust.
COM(2008) 388 art. 6 ust.
COM(2008) 405 art. 6 ust.
COM(2008) 422 art. 6 ust.
COM(2008) 431 art. 6 ust.
COM(2008) 437 art. 6 ust.
COM(2008) 444 art. 6 ust.
COM(2008) 472 art. 6 ust.
COM(2008) 474 art. 6 ust.

5. Nierozpatrywane -propozycja

1*
1*
1*
1*
1*
1*
1*
4*
4*

COM(2008) 477 art. 6 ust. 4*
Postepowanie antydumpingowe dotyczace importu stodkiej kukurydzy w puszkach z Tajlandii - ponowne

otwarcie postepowania ograniczonego do 1 firmy. art. 8 ust. 1*

*

- ustawa z dnia 11 marca 2004 roku o wspétpracy Rady Ministréw z Sejmem i Senatem w sprawach

zwigzanych z cztonkostwem Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej (Dz.U. z 2004 r. Nr 52, poz.
515 oraz z 2005 r. Nr 160, poz. 1342).




